Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

Rua C e l .  Ma l v e i r a  2266 – C en t r o  -  P ABX ( 88 )  423 -4140/  f A X  (8 8 )  423 - 3006 / G AB  ( 8 8 )  423 -4078

CNP J  01 . 8 36 . 9 13 /0001 - 05 - C EP :  62930 - 000

E-MAIL: CAMARALN@BRISANET.COM.BR

Resolução nº 001/2015, de 01 de abril de 2015.

Concede a licença que indica e dá

outras providências.

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

aprova e eu promulgo a seguinte resolução:

Art. 1º Fica concedida ao vereador Heraldo de Holanda Guimarães a

licença por motivo de doença pelo período de 121 (cento e vinte e um) dias, a

contar da entrada em vigor desta resolução.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte - Ce, em 01 de abril

de 2015.

________________________________

José Gladis de Lima Bandeira
Presidente

Ângela Maria Pereira da Silva
1ª Vice-Presidente

 Geneziano de Sousa Martins
1º Secretário

Sebastião Maia de Andrade
2º Vice-Presidente

 Carlos Marcos de Sousa Nunes
2º Secretário